
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nákup tuhého paliva - koksu



 

 

 

1. Základní ustanovení ............................................................................................................... 1 

1.1. Zadavatel ......................................................................................................................... 1 

1.2. Podlimitní zakázka .......................................................................................................... 1 

2. Předmět zakázky .................................................................................................................... 1 

2.1. Předmět zakázky ............................................................................................................. 1 

2.3. Termín a místo plnění zakázky ....................................................................................... 1 

3. Kvalifikace zájemců ............................................................................................................... 2 

3.1. Profesní kvalifikační předpoklady .............................................................................. 2 

3.2. Pravost a stáří dokladů .................................................................................................... 2 

4. Variantní řešení ...................................................................................................................... 2 

5. Způsob hodnocení nabídek ..................................................................................................... 2 

6. Lhůta, místo a způsob podání nabídek ................................................................................... 2 

6.1. Lhůta pro podání nabídek ................................................................................................ 2 

6.2. Způsob podání listinných nabídek ................................................................................... 3 

6.3. Místo podání nabídek ...................................................................................................... 3 

7. Termín otevírání obálek s nabídkami ..................................................................................... 3 

8. Platební podmínky .................................................................................................................. 3 

8.1. Nabídková cena ............................................................................................................... 3 

9. Obchodní podmínky a návrh kupní smlouvy ......................................................................... 4 

10. Oznámení o výběru nabídky ................................................................................................ 4 

11. Práva zadavatele ................................................................................................................... 4 

12. Seznam osob delegovaných do hodnotící  komise ............................................................... 4 

13. Způsob závozu ...................................................................................................................... 5 



 

1 

 

 

1. Základní ustanovení 

 

1.1. Zadavatel 

Název: Domov „Srdce v dlaních“ - sociální služby Jiříkov 

Sídlo: Filipov 65, 407 53 Jiříkov 

IČO: 472 74 581 

Zastoupený: Ing. Bc. Jan Sembdner, ředitel DSVD Filipov, příspěvkové organizace 

Kontaktní osoba: Jana Mikešová 

Tel./Email: 412338397 / hospodarka@ddfilipov.cz 

 

1.2. Podlimitní zakázka 

Název zakázky:  „Nákup tuhého paliva - koksu“ 

 

2. Předmět zakázky 

2.1. Předmět zakázky 

Předmětem je dodávka koksu pro potřeby vytápění Domova „Srdce v dlaních“ sociální 

služby Jiříkov 

Bližší vymezení předmětu zakázky – Technická specifikace: 

výhřevnost prům. M/Jkg        26,5 MJ/kg 

voda max %               12 % 

síra max %                 0,6% 

popel max %                    10% 

zrnitost    20-40 mm 

předpokládané množství odběru 120 tun  

 

2.3. Termín a místo plnění zakázky 

Termín dodání:  podzimní a zimní měsíce roku 2013 dle telefonické domluvy 

 

Místo plnění zakázky je: Domov „Srdce v dlaních“ sociální služby Jiříkov 

Sídlo: Filipov 65, 407 53 Jiříkov 

 

 

 

mailto:hospodarka@ddfilipov.cz


 

2 

 

3. Kvalifikace zájemců 

 

3.1. Profesní kvalifikační předpoklady 

Zájemce prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

- aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné evidence pokud je v něm 

zájemce zapsán 

- dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci 

Výpisy se předkládají v  prosté kopii. Výpisy musí být v rozsahu odpovídajícím předmětu 

zakázky.  

 

3.2. Pravost a stáří dokladů 

Zájemce předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si 

vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy od zájemce, se kterým má být uzavřena smlouva, 

požadovat předložení originálů či ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace.  

 

4. Variantní řešení 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

 

5. Způsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je stanovena nejnižší nabídková 

cena bez DPH.  

Pro hodnocení je rozhodující celková nabídková cena v Kč bez DPH, tj. nabídková cena v Kč 

bez DPH za celý předmět veřejné zakázky. 

 

 

6. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

 

Nabídky se podávají písemně, a to v listinné podobě. Zájemce podává nabídku ve lhůtě pro 

podání nabídek.  

6.1. Lhůta pro podání nabídek 

Zájemce je povinen podat nabídku nejpozději do 16.8. 2013 do 12:00 hodin 



 

3 

 

Na nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyly podány. 

Zadavatel bezodkladně vyrozumí zájemce o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí 

lhůty pro podání nabídek.  

6.2. Způsob podání listinných nabídek  

Nabídka musí být podána v jedné řádné uzavřené obálce, označené názvem „Nákup tuhého 

paliva - koksu“ a dodatkem „NEOTEVÍRAT“. Na obálce musí být uvedena adresa, na níž 

je možné zaslat oznámení a IČO zájemce.  

Nabídku podá zájemce písemně v jednom originálním vyhotovení. Přílohou nabídky budou 

dvě vyhotovení návrhu kupní smlouvy. 

6.3. Místo podání nabídek 

Domov „Srdce v dlaních“ sociální služby Jiříkov 

Filipov 65, 407 53 Jiříkov 

Česká republika 

 

Provozní doba 
  

   pondělí 8:00 – 12:00 hod 12:30 – 15:00 hod 

   úterý 8:00 – 12:00 hod 12:30 – 15:00 hod 

   středa 8:00 – 12:00 hod 12:30 – 15:00 hod 

   čtvrtek 8:00 – 12:00 hod 12:30 – 15:00 hod 

   pátek 8:00 – 12:00 hod 12:30 – 14:00 hod 

 

7. Termín otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 19.8.2013 od 09:00 hod. v Domově „Srdce 

v dlaních“ sociální služby Jiříkov, příspěvkové organizace 

Hodnotící komisi jmenuje zadavatel. Otevírání obálek se zúčastní zástupce zřizovatele 

organizace,  Města Jiříkova.  

 

8. Platební podmínky 

8.1. Nabídková cena 

Nabídková cena bude stanovena jako cena za dodání, dle veškerých požadavků stanovených 

zadavatelem.  

 

Platební podmínky budou obsaženy v návrhu kupní smlouvy. 

 

 



 

4 

 

9. Obchodní podmínky a návrh kupní smlouvy 

Návrh kupní smlouvy (dvojmo předložený jako příloha nabídky) je závazný a zájemce není 

oprávněn znění návrhu smlouvy měnit. Zájemce je povinen ve smlouvě vyplnit požadované 

údaje, zejména identifikační údaje, cenu, číselné údaje atd. 

Návrhy kupní smlouvy musí být ze strany zájemce podepsány oprávněnou osobou, tedy 

statutárním orgánem nebo osobou k tomu statutárním orgánem zmocněnou či pověřenou. 

Originál či úředně ověřená kopie zmocnění či pověření musí být v takovém případě součástí 

návrhu smlouvy zájemce. V případě, že návrh kupní smlouvy nebude podepsán nebo bude 

podepsán neoprávněnou osobou, bude zájemce vyloučen ze zakázky. 

10. Oznámení o výběru nabídky 

Písemně všem zúčastněným zájemcům do 10 dnů od otevření obálek. 

11. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

 - v souladu s § 84 ZVZ zadávací řízení na zakázku zrušit  

 - na změnu, upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek v průběhu lhůty pro podání  

 nabídek, 

 - nevracet zájemcům podané nabídky, 

 - náklady spojené s účastí zájemce v zadávacím řízení zakázky nebudou  

   zadavatelem zájemcům hrazeny. 

  

V předložené nabídce musí být v souladu všechny jej části (návrh kupní smlouvy, nabídková 

cena, záruční doba, termín plnění atd.). 

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 

s vybraným zájemcem, je příslušný zájemce povinen o této změně zadavatele bezodkladně 

písemně informovat.  

 

12. Seznam osob delegovaných do hodnotící  komise 

Ing. Bc. Jan Sembdner -   předseda komise 

Mgr. Iveta Hermanová -   členka komise 

Alena Suchá                 -   členka komise 

Jana Mikešová             -   členka komise  

Miroslav Horák            -  zástupce zřizovatele 

 

 

 

 

 



 

5 

 

13. Způsob závozu 

 

 

Při závozu koksu bude dodavatel reagovat na potřebu dodávek koksu. Objednávky budou po 

telefonické dohodě a vždy v termínu závozu do maximálně dvou dnů. V tomto období je 

nutné 2-3x měsíčně dovézt cca 50 q koksu vzhledem k omezenému vjezdu k budově               

a omezenému skladovacím prostoru. Během dalšího ročního období je rozvoz dle potřeby. 

 

     24. 7. 2013 

V Jiříkově  dne ___________                    _________________________ 

 Ing. Bc. Jan Sembdner 

ředitel organizace 

 

 


